Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа

«Средняя школа № 3»
(ГБОУ И АО «СШ № 3»)

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 2 0 4

г. Н арьян-М ар

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению условии
доступности объектов и условий для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья

Во исполнении письма Министерства образования и науки Российской Федерации от
29.07.20016 №07-3199 «Об обеспечении условий доступности объектов и услуг в сфере
образования для обучающихся с ОВЗ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности
объекта и предоставлению образовательных услуг для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, инструктаж персонала и контроль за
соблюдением работниками требований доступности для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья в учреждении на заместителя директора
по УМР Воронину Ирину Васильевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д иректор А.Н. П опова